
UCHWAŁA NR LXXV/631/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę 
Koronowo 

Na podstawie art.18. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz .U. 
z 2023 r. poz. 204, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 uchwały nr XVII/174/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę Koronowo, w ten sposób, że w miejsce 
dotychczasowego otrzymuje on brzmienie : „Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka 
w żłobku prowadzonym przez Gminę Koronowo, obejmująca koszty produktów do sporządzania posiłków i ich 
dowozu, wynosi 8,00 złotych dziennie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: CE5DCE67-C3B0-4A71-80C9-E76988FE4F70. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku ze zwiększającymi się kosztami wyżywienia w żłobkach, przy uwzględnieniu obecnej inflacji, 
rosnących cen artykułów spożywczych używanych do przygotowywania posiłków dla dzieci do lat 3 oraz 
kosztów dowozu posiłków, konieczne jest zwiększenie odpłatności za dzienne wyżywienie dzieci w tych 
placówkach. 

Id: CE5DCE67-C3B0-4A71-80C9-E76988FE4F70. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXV/631/23 
Data dokumentu 2023-03-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach 

prowadzonych przez Gminę Koronowo 
Identyfikator dokumentu CE5DCE67-C3B0-4A71-80C9-E76988FE4F70 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-408180734 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2023 08:33:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: CE5DCE67-C3B0-4A71-80C9-E76988FE4F70. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



